

# **MFN1970 Holding ApS**

**Bygvænget 2  
4270 Høng**

**CVR-nr. 34 20 38 30**

**Årsrapport for 2018  
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 1. marts 2019

---

Michael Friis Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MFN1970 Holding ApS  
Bygvænget 2  
4270 Høng

CVR-nr.: 34 20 38 30

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 16. december 2011

Hjemsted: Kalundborg

### Direktion

Michael Friis Nielsen, direktør

### Revisor

Revisionsfirmaet Laila Rasmussen  
Norvangen 3 D  
4220 Korsør

### Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland-Fyn A/S  
Schweizerpladsen 6  
4220 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab gennem direkte eller inddirekte kapitalinteresser i andre virksomheder samt foretage anden kapitalinvestering i blandt andet værdipapirer og fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 2.214.591, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.297.571.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.875</b>	<b>-10.250</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>0</u>	<u>-21.396</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-9.875</b>	<b>-31.646</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.232.105	1.797.167
Finansielle omkostninger	2	<u>-7.639</u>	<u>-17.981</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.214.591</b>	<b>1.747.540</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.214.591</u></b>	<b><u>1.747.540</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		720.000	105.800
Ekstraordinært udbytte		130.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		32.105	99.147
Overført resultat		<u>1.332.486</u>	<u>1.542.593</u>
		<b><u>2.214.591</u></b>	<b><u>1.747.540</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	2.603.752	371.647
Andre tilgodehavender	5	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.603.752</u>	<u>371.647</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.603.752</u>	<u>371.647</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>0</u>	1.024.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>1.024.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>702.374</u>	<u>286.854</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>702.374</u>	<u>1.310.854</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.306.126</u>	<u>1.682.501</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		131.252	99.147
Overført resultat		2.366.319	1.033.833
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>720.000</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.297.571</u></b>	<b><u>1.318.780</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		570	355.806
Anden gæld		<u>7.985</u>	<u>7.915</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.555</u></b>	<b><u>363.721</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.555</u></b>	<b><u>363.721</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.306.126</u></b>	<b><u>1.682.501</u></b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	99.147	1.033.833	105.800	0	1.318.780
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-105.800	0	-105.800
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-130.000	-130.000
Årets resultat	0	32.105	1.332.486	720.000	130.000	2.214.591
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>131.252</b>	<b>2.366.319</b>	<b>720.000</b>	<b>0</b>	<b>3.297.571</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>21.396</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>21.396</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.639</u>	<u>17.981</u>
	<b><u>7.639</u></b>	<b><u>17.981</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018		<u>88.749</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>88.749</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		<u>88.749</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>88.749</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<b><u>0</u></b>
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>272.500</u>	<u>272.500</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>272.500</u>	<u>272.500</u>



## Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder (fortsat)</b>		
Værdireguleringer 1. januar 2018	99.147	-78.020
Årets resultat	2.232.105	1.797.167
Udbytte modtaget	0	-1.620.000
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>2.331.252</u>	<u>99.147</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>2.603.752</u></b>	<b><u>371.647</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Total Ventilation ApS	Kalundborg	50%	5.207.503	4.464.211

## 5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2018	853.465
Afgang i årets løb	<u>-853.465</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar 2018	853.465
Tilbageførsel af nedskrivninger	<u>-853.465</u>
Nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>0</u></b>

## 6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## **Noter**

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.